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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

„Miejsce odległe” docenione na świecie

"Miejsce Odległe" to publikacja kolektywu Sputnik Photos wydana przez Centrum Nauki
Kopernik. Wydawnictwo jest dopełnieniem wystawy zdjęć pod tym samym tytułem, którą
można było oglądać latem w Pawilonie 512 nad brzegiem Wisły. 
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Pięć historii fotograficznych oraz opowiadania, których bohaterką jest Wisła, spodobało się na tyle,
że w kilka organizacji wyróżniło „Miejsca odległe” jako jedno z najlepszych wydawnictw roku.

Publikację docenił niemiecki magazyn Album oraz blog Photonews, amerykański photo-eye, oraz
zespół Newsweek’a  i The Daily Beast.

Autorami publikacji są: Agnieszka Rayss, Jan Brykczyński, Michał Łuczak, Rafał Milach oraz Adam
Pańczuk. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

źródło: www.kopernik.org.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na

http://laboratoria.net/edukacja/32502.html
http://laboratoria.net/edukacja/32502.html
http://laboratoria.net/edukacja/32501.html
http://laboratoria.net/edukacja/32501.html


uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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